

TB Ejendomme Mejlskov ApS

Sauersvej 6

7000 Fredericia

CVR-nr. 40614737

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. juni 2025

Bjarne Viborg Andersen
Dirigent

TB Ejendomme Mejlskov ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

TB Ejendomme Mejlskov ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TB Ejendomme Mejlskov ApS Sauersvej 6 7000 Fredericia
E-mail	trinebjarne@gmail.com
CVR-nr.	40614737
Stiftelsesdato	27. juni 2019
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Trine Andersen Bjarne Viborg Andersen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

TB Ejendomme Mejlskov ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsudlejning samt anden dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 164.581, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 3.400.933, og en egenkapital på kr. 1.690.180.

Årets resultat er påvirket positivt med 360 tkr. som følge af en realiseret kursgevinst på selskabets realkreditlån.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

TB Ejendomme Mejlskov ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-23.689	624.366
Personaleomkostninger	1	-884	-482.762
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-7.730
Andre driftsomkostninger		0	-534.890
Driftsresultat		-24.573	-401.016
Andre finansielle indtægter		370.655	1.140
Andre finansielle omkostninger		-134.575	-176.095
Resultat før skat		211.507	-575.971
Skat af årets resultat	2	-46.926	125.045
Årets resultat		164.581	-450.926
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		29.581	-572.926
Resultatdisponering		164.581	-450.926

TB Ejendomme Mejlskov ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		32.940	6.495.000
Tilgodehavender		<u>32.940</u>	<u>6.495.000</u>
Likvide beholdninger		<u>3.367.993</u>	<u>1.007.737</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.400.933</u>	<u>7.502.737</u>
Aktiver		<u>3.400.933</u>	<u>7.502.737</u>

TB Ejendomme Mejlskov ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.515.180	1.485.599
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		1.690.180	1.647.599
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.030.018
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.030.018
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	2.403.535
Selskabsskat		24.926	38.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.500	261.894
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.668.327	1.120.787
Kortfristede gældsforpligtelser		1.710.753	3.825.120
Gældsforpligtelser		1.710.753	5.855.138
Passiver		3.400.933	7.502.737
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

TB Ejendomme Mejlskov ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.485.599	122.000	1.647.599
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	29.581	135.000	164.581
Egenkapital 31. december 2024	40.000	1.515.180	135.000	1.690.180

Anpartskapitalen består af 40 anparter á 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

TB Ejendomme Mejlskov ApS

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	479.148
Andre omkostninger til social sikring	884	3.614
	884	482.762
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.926	68.904
Regulering udskudt skat	0	-193.949
	46.926	-125.045
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	0	7.234.779
Afgang i årets løb	0	-7.234.779
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	0	-282.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	282.000
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	15.000	15.000
Afgang i årets løb	-15.000	0
Kostpris ultimo	0	15.000
Af- og nedskrivninger primo	-15.000	-12.000
Årets afskrivninger	0	-3.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	15.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-15.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Viborg Andersen

Direktør

Serienummer: cee2c289-686d-483c-9498-41ee7b4ff44c

IP: 80.161.xxx.xxx

2025-06-23 15:49:00 UTC



Trine Andersen

Direktør

Serienummer: fd6933f0-636b-4a2b-a68b-6dd89afaf558

IP: 80.161.xxx.xxx

2025-06-23 15:53:52 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 80.198.xxx.xxx

2025-06-23 16:56:27 UTC



Bjarne Viborg Andersen

Dirigent

Serienummer: cee2c289-686d-483c-9498-41ee7b4ff44c

IP: 80.161.xxx.xxx

2025-06-24 13:27:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.